АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015                                                                                                                             № 40

с. Пудовка
 (
О внесении изменений в Постановление Главы Администрации
Кривошеинского
 сельского поселения  от 11.02.2010г. № 12 «об утверждении перечня организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
)Кривошеинского  района
Томской области

Об утверждении Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  Протеста прокуратуры Кривошеинского района от 28.05.2015 № 42-2015 на постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 26.01.2015 № 3 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение», согласно приложению.
2. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения  от 26 января
2015 года № 3  «Об  утверждении комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение»», считать утратившим силу.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания
        4.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене
Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                Ю.В.Севостьянов

Пехтелёва Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Комиссия
Дело № 02-04
Приложение
к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения
от   02.06.2015  № 40

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПУДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Председатель комиссии:                  Севостьянов Юрий Владимирович,
                                                            Глава муниципального образования
                                                            «Пудовское сельское поселение»

Заместитель председателя:              Шпакова Марина Ивановна,
                                                   председатель Совета муниципального образования
                                                            «Пудовское сельское поселение»

Секретарь комиссии:                        Пехтелева Любовь Владимировна,
                                                            управляющий делами Администрации
                                                            муниципального образования
                                                            «Пудовское сельское поселение»

Члены комиссии:                              Поплетнева Елена Николаевна,
                                                            специалист 1 категории –
                                                            главный бухгалтер -финансист
                                                            Администрации муниципального образования
                                                            «Пудовское сельское поселение»

                                                   Никитина Оксана Васильевна,
                                                   заместитель председателя Совета
                                                   «Пудовское сельское поселение»